
ZEDIGR(-lVKA Střed ní  prů myslová š koIa,

oSt raVa -Ví tkovice,
pří spěvková organ izace

Váš  dopis zn.:
Ze dne: 12,6,2024
č j ,
Sp. zn.:
Vyřizuje:  
Telefon: 
E-mail:  
Datum. 12.6.2024

Zengrova í  TELEFoN lD DS:
703 00 Ostrava - Ví tkovice  URL:

lČ :

DlČ

L

3hpgggq KB OSTRAVA tČ O
www,spszengrova,cz  00602141

r
I  MULTlP Moravia s.r.o,

Palacké ho 1135127
741 01Nový Jič í n

16627971
,. CZ 16 62 79 71

Obiednávka č . 63/2024

Objednáváme u Vás dle Vaš í  nabí dky ze dne 31. 5. 2024:

Exktuzivní  stavitelná sestava 2+ í  GAB! 23 v poč tu 17 ks

Obj. ě.:  AN 6/23-SET G

Barva kovových č ástí :  RAL8019
Pracovní deska (2M): deska 18 mm s ostnými rohy 'l30x50 cm (kód d3)
Prostor pod lavicí :  s koš em (kód o3) + 3OO,-
Velikost:  Nastavení velikosti 5-7 (kód v5)
- 1 kus dvoumí stné  š kolní  lavice a 2 kusy ž ákovských ž idlí
- výš ková nastavitelnost pro ž áky s výš kou 146-207 cm (vel. 5-7)
- výŠ ková stavitelnost pomocí  plastové  objí mce zabraňují cí  poš krábání  barvy a zaruč ují cí  pevnost
- kovové  záslepky na ž idli
- vyztuž ení ž idle po celé m obvodu sedáku
- nivelaění  š roub na noze lavice k vyrovnání  nerovnosti podlahy
- náhradní dí ly kdykoli k dispozici
- ZARUKA 5 LET na svary
- Plastov,é  návleky na spodní  č ásti lavic a ž idlí  upevněny nýtem pro zabránění  své volné  demontáž i ž áky
- samozřejmostÍ jsou háČ ky pro zavěš ení  pytlí ku na š kolní  potřeby a bezpeč né  háč ky pro zavěš ení  aktovek
- kovová konstrukce ž idle i lavice je vyrobena z kulaté ho trubkové ho profilu o pr. Ža a 32 mm (sí la stěny

$9tV 1,4a1,5 mm), povrchově upravena práš kovou vypalovací  barvou (komáxitem) dlevzorní ku barev
RAL
- Židle jsou s anatomicky tvarovaným sedákem a opěrákem z ví cevrstvé  překliž ky, která je oboustranně
lakována zdravotně nezávadným lakem

Š rolní  ž idle GAB! - stavitetná v poč tu 60 ks

Obj. č .:  1060 _ 26í 060v0002
Barva kovových č ástí :  Barva kovových ěástí :  RAL8019

Velikost:  Nastavení  velikosti 5-7 (kód v5)

- ánuxn 5 LET na svary
- sPeciální  mechanismus výš kové  stavitelnostizabraňují cí poš krábání  barvy, své volné  manipulaci s
výš kou ž áky a zároveň bezpeěnost ž áků
-vyztuž eni ž idle po celé m obvodu sedáku
- náhradní  dí ly k dispozici ,10 let po dodání  zbož í
- kovové  záslepky v horní  č ásti ž idle
- kovová konstrukce je vyrobena z trubky 28 a32 mm, povrchově upravena komaxitem dle vzorní ku RAL
- anatomicky tvarovaný sedák a opěrák z ví cevrstvé  překliž ky, oboustranně lakováno zdravotně
nezávadným lakem
- Plastové  elementy pro ulož ení ž idle do koš í ku, plastový návlek i objí mka ke krytí  nastavovací ch

osTpAVA_VlTKoV,cE



inbusových š roubů
- mož né  velikosti ž idle 3 - 5 a 5 -7
- hmotnost 6 kg

Upřesnění  k cenové  specifikaci:

la) doprava nazakáil< uzdarma pň objemu l} rlánad50.000,- Kč  :

,b) rczros není  kalkulován v cenové  nabí dce, zajiš touje si ákazfk
,c) cenová nabí dka je platná do 14.6.2024
d) termí n dodání  - č enlenec2024

Termí n dodání :  č ervenec 2024, bude upřesněno při vyskladnění

Platbu ž ádáme na fakturu, děkujeme

Fakturač ní  adresa:
střed n í  prů myslová š kola, ostrava-ví tkovice, p ří spěvková org an izace
Zengrova 82211
Ví tkovice, 703 00 Ostrava
lč o:  oooozt+ t

S pozdravem
Slřední  prů myslovó š koh

osTMVA _ Ví TKoVlcE
Zengrovo 1 z

Mgr. Tomáš  Řež áb
ředitel

Zengrova 1 TELEFON lD DS:
703 00 ostrava - Ví tkovice RL:

3hpsggq
WwW,spszeng rova.cz

KB - osTMVA lč o
0602141

Dodávka zbož í  celkem
l43 072,73 30 045.2? 173 l l 8,0{

Sleva na clodálku zlxňí  -7oÁ l -l0015,09 -2 l03,1,i -12ll8,2( -10 0l5,09 -2 103,| i -12 118,2(

Ostatní  náklady

2.1 Feffi osŤ irsta+ ení --a= monáž 0 0,00 0,00 0,0( 0,0c 0,0( 0,0(

2,2. Coprava ZDARMA 1 0,00 0,00 0,fr 0,0C 0,0c 0,0(

Ostatní  náklady celkem
0,00 0,00 0.00

Zg zakázku ceryemv Kč  (bez DPH, DPH 21% , s DPH) l33 057,64 27 942,10 160 999,74


